
 1 

 

 

 

 

 

 

 

Únor 2014            zdarma 

 

 

 Obec Nýdek již podruhé pořádá  
 

Základní taneční kurz 
 

 pro manželské páry a přátelské dvojice 

pod vedením tanečního mistra pana Marka Hily 
 

od 2. března 2014 každou neděli od 18:00 hod do 19:30 
 

v tělocvičně ZŠ Nýdek 

(při velkém počtu zájemců – přesun do sálu restaurace Nýdečanka, při 

počtu méně než 10 párů – taneční kurz neproběhne) 

Cena kurzu: 900 Kč/osoba 

V ceně je zahrnuto 10 tanečních lekcí včetně závěrečné (společenského večeru)  

Bližší informace a přihlášky volejte na tel: 608 87 82 65 

(platba na 1. lekci) 
 

Vážení spoluobčané,  
 

začátkem ledna 2014 byla vyhlášená 4. společná výzva Ministerstva životního 

prostředí a Moravskoslezského kraje na podporu výměny starých, ručně 

přikládaných kotlů na tuhá paliva, za nové a moderní nízkoemisní kotle. Například 

na kotle na biomasu lze získat dotace ve výši až 60 000 Kč. 

Administraci Kotlíkových dotací zajišťuje centrálně Státní fond životního prostředí 

(SFŽP) a Moravskoslezský kraj.  

Informator 



 2 

O Kotlíkovou dotaci si může zažádat pouze fyzická osoba, která je zároveň 

vlastníkem, resp. spoluvlastníkem nemovitosti, která je určena k bydlení. Pro 

podnikatele a firmy není Kotlíková dotace určena. Dotace je poskytována formou 

jednorázové investiční účelové podpory a příjemce dotace musí projekt realizovat 

na území Moravskoslezského kraje. 

Kotel pak musí splňovat předepsané maximální hodnoty emisí a minimální 

účinnost. Tyto parametry udává Metodický pokyn MŽP k definici nízkoemisního 

spalovacího zdroje a dále musí kotel na tuhá paliva splňovat minimálně 3. emisní 

třídu (nebo vyšší) dle ČSN EN 303-5. Poslední podmínkou je výběr pouze 

takového kotle, který je v době pořízení zapsán v Seznamu výrobků a technologií 

(SVT). 

Máte zájem o více informací? 

Kontaktujte zástupce společnosti VERNER, pana Michala Kriše na  

tel.: 775 321 535, který Vám poradí s výběrem vhodného kotle.  

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

85 let 

Emilie Lipková 

75 let 

Helena Gažová 

inzerce 

Blahopřejeme jubilantům 
70 let 

Adam Morcinek 

Jmenovaní jubilanti dali písemný 

souhlas se zveřejněním ve Zpravodaji. 



 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 



 4 

Rozpis útkání mužů I. B třídy - jaro 2013/2014 
      

Den Datum Domácí  Hosté Čas 

SO 29.3. Staříč : Nýdek 15:30 

NE 6.4. Nýdek : Dobratice 15:30 

NE 13.4. Hrádek : Nýdek 16:00 

NE 20.4. Nýdek : Hnojník 16:00 

SO 26.4. Fryčovice : Nýdek 16:00 

NE 4.5. Nýdek : Dobrá 16:30 

SO 10.5. Lučina : Nýdek 16:30 

NE 18.5. Nýdek : Jablunkov 17:00 

NE 25.5. Nýdek : Písek 17:00 

SO 31.5. Mosty : Nýdek 17:00 

NE 8.6. Nýdek : Petrovice 17:00 

NE 15.6. Nýdek : Staré Město 17:00 

SO 21.6. Horní Suchá : Nýdek 17:00 

 

Rozpis utkání žáků - jaro 2013/2014 
      

Den Datum Domácí  Hosté Čas 

NE 6.4. Nýdek : Hrádek 13:30 

SO 12.4. Palkovice : Nýdek 9:30 

NE 20.4. Nýdek : Oldřichovice 14:00 

NE 27.4. Milíkov : Nýdek 11:30 

ČT 1.5. Bukovec : Nýdek 9:30 

NE 11.5. Nýdek : Vojkovice 14:30 

NE 18.5. Písek : Nýdek 10:45 

NE 25.5. Nýdek : Mosty 15:00 

SO 31.5. Vendryně : Nýdek 10:00 

NE 8.6. Nýdek : Návsí 15:00 

NE 15.6. Nýdek : Čeladná 15:00 

NE 22.6. Bystřice : Nýdek 9:00 

 Zpravodaj Obce Nýdek – zpravodaj Obce a Obecního úřadu Nýdek vydávaný pro informaci občanů o dění 

v obci. Evidenční číslo: MK ČR E 11330. Cena: ZDARMA. Náklad – 550 ks. 


